АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  06.04.2016 № 19

О     внесении     изменений   в      постановление

№45         от        16.12.2015     «О       присвоении

наименование  улице,  установлении  нумерации

домов, присвоении адресов земельным участкам

в     деревне          Заболонье       муниципального

образования    Заозерское   сельское   поселение»

         Рассмотрев заявление Тишалкова Б.Д. от 23.03.2016, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории муниципального образования   Заозерское сельское поселение,  утвержденными  решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 30.07.2015 №30,  Уставом  муниципального образования  Заозерское сельское поселение,  Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести   в приложение №2 к постановлению Администрации Заозерского сельского поселения от 16.12.2015 №45 «О присвоении наименование улице, установлении нумерации  домов, присвоении адресов земельным участкам в деревне Заболонье муниципального образования Заозерское сельское поселение» следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.Российская Федерация, Смоленская обл., Велижский р-н., м.о. Заозерское с.п., д. Заболонье  ул. Центральная дом №1 площ.дома 42 кв.м., кадастровый номер 67:01:0680101:32, з.у. 3000 кв.м.кадастровый номер 67:01:0680101:1».

 «м.о.» - сокращение «муниципальное образование»;

 «с.п.» - сокращение «сельское поселение»;

 «з.у.» - сокращение элемента объекта адресации «земельный участок».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования  Заозерское сельское  поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                           А.И.Минченко